
 

 

NNGU – bestyrelse og udvalg 2022/2023 

 

 Medlemmer Adresse Mobil Mail 

Bestyrelse 
   

   

   

   

   

   

   

 

Formand: Åse Mønster Andersen Farvervænget 3, 6830 Nr. Nebel 25599804 aasemoenster@gmail.com 

Kasserer: Karina Høj Tranevænget 111, 6830 Nr. Nebel 61709535 hoejnielsen@mail.dk 

Næstformand/sekretær: Annette Isager Thomsen Borkvej 25, 6830 Nr. Nebel 61777263 aithomsen@me.com 

Udv.formand svømning: Tina Smedegaard Damgaard Vadgårdsvej 3, 6830 Nr. Nebel 41688582 tdamgaard1983@gmail.com 

Udv.formand gymnastik: Jeanette Vad Lønnehedevej 50, 6830 Nr. Nebel 60228638 jeanettevad@hotmail.com 

Udv.formand MTB: Søren Bloch Tranevænget 99, 6830 Nr. Nebel 28438577 bloch@blaabjergweb.dk 

Udv.formand Gå og løbe motion: Rikke Jæger Winther Hennebjergvej 9, 6830 Nr. Nebel 20282107 wintherhenne@gmail.com 

Udv.formand e- sport: Villy Kim Lauridsen Storegade 25, 6855 Outrup 51273720 Villykim@hotmail.com 

Udv.formand taekwondo: Marianne Grønn Prior Lydumvej 20, 6830 Nr. Nebel 51228601 pedeogkragen@bbsyd.dk 

Udv.formand Badminton/Squash: Frederik Thorup Bredgade 105, 6830 Nr. Nebel 28729122 frederikthorup@outlook.com 

Svømmeudvalget 
 

Tina Smedegaard Damgaard Vadgårdsvej 3, 6830 Nr. Nebel 41688582 tdamgaard1983@gmail.com 

Annette Isager Thomsen Borkvej 25, 6830 Nr. Nebel 61777263 aithomsen@me.com 

Hanne Grønhøj Petersen Rolfsøvej 22, 6854 Henne 23662955 pyrus.mis@hotmail.com 

Karin Grønhøj Vadgårdsvej 45H, 6830 Nr. Nebel 23660331 karin.hansen@privat.dk 

Gymnastikudvalget 
  

Jeanette Vad Lønnehedevej 50, 6830 Nr. Nebel 60228638 jeanettevad@hotmail.com 

Katja Clausen Vadgårdsvej 29c, 6830 Nr. Nebel 28737958 katja@admiralstrand.com 

Michelle Lange Tarmvej 200, 6893 Hemmet 60160421 michelle-lange@hotmail.com 

Tina Kruchov Nielsen Tranevænget 25, 6830 Nr. Nebel 23986334 Kruchov2@hotmail.com 

 Amalie Kruse Tranevænget 81, 6830 Nr. Nebel 26739798 Amalie.kruse@live.dk 



 

 

 
 
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

BLÅBJERG  
GÅ- OG LØBEMOTION 
	

	
	
	

 Medlemmer Adresse Mobil Mail 

MTB 

 

 

 

 

Søren Bloch Tranevænget 99, 6830 Nr. Nebel 28438577 bloch@blaabjergweb.dk 

Peder Berg 
Tranevænget 39, 6830 Nr. Nebel 29257943 pedb@varde.dk 

Brian Nielsen 
Tranevænget 111, 6830 Nr. Nebel 40860635 hoejnielsen@mail.dk 

Karina Høj 
Tranevænget 111, 6830 Nr. Nebel 61709535 hoejnielsen@mail.dk 

Løbeudvalget 
Rikke Jæger Winther 

Hennebjergvej 9, 6830 Nr. Nebel 20282107 wintherhenne@gmail.com 

Marlene Søndergaaard-Nielsen 
Vesterled 6, 6830 Nr. Nebel 25717706 7706sn@gmail.com 

Gitte Tronøe Nr. Allé 18E, 6830 Nr. Nebel 24824489 gtronoee@hotmail.com 

Tommy Jepsen 
Boelsvej 60, 6830 Nr. Nebel 60471104 boelsvej60@gmail.com 

Taekwondo 
 

Marianne Grønn Prior Lydumvej 20, 6830 Nr. Nebel 

 

 

51228601 pedeogkragen@bbsyd.dk 

E-sport 

 

Villy Kim Lauridsen Storegade 25, 6855 Outrup 51273720 Villykim@hotmail.com 

Brian Christensen Borkvej 16, 6830 Nr. Nebel 61279210 Brianc2802@gmail.com 

Torben Damgaard Vadgårdsvej 3, 6830 Nr. Nebel 24652461 Damgaard7@gmail.com 

Morten Q Sørensen Tranevænget 57c 30514067 Morten_qvist@hotmail.com 

Badminton/Squash

 

Frederik Thorup Bredgade 105, 6830 Nr- Nebel 28729122 frederikthorup@outlook.com 

Michael Hansen Isbjerg Møllevej 131, 6800 Varde 26609463 stolsbjerg@mail.dk 

Søren Bloch Tranevænget 99, 6830 Nr. Nebel 28438577 bloch@blaabjergweb.dk 

Opdateret 05-01-2023 

 


